МКУ «Комитет по образованию Администрация г. Улан-Удэ»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 27 «СЭСЭГ» г. Улан-Удэ
670023 г. Улан-Удэ, ул. Мерецкова 3, тел\факс: 22-54-77

Приказ

От 19.09.2024г.
О назначении наставников и формировании наставнических пар

№ 12

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества на 2024 — 2025 учебный год, утвержденной приказом заведующим от «І9» сентября 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить наставниками:
           Хаптаева Н.Н. (воспитатель),
Казакова Ю.В.(воспитатель)
2. Сформировать следующие наставнические пары: Хаптаева Н.Н.,
Токмакова Л.А. Казакова Ю.В., Лecкова О.П.
3. Куратору наставнических пар Миниахметова Е.А.
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла	наставнической работы.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: ]Заведующий:	Шелковникова Е.В.
image1.jpeg
.